No.
	受
	担
	請

	デ
	入
	領
	冊

下記の通り協賛を申し込みます。
広告枠　　　　　　　　枠
料金
 5000円 ×　 　　　 　枠 =
　　　　　　　円
広告データ
□　広告原稿は自社で作成してメールで送ります。

□　昨年（または過去）のデザインと同様でお願いします。

お申込者情報　　※*印のあるものは必須項目です。
□　貴社名*     ：
□　貴部署名    ：
□　ご担当者*
:
□　ご住所*
: 〒
□　TEL/FAX*
: TEL
            FAX
□　メールアドレス*
:
□　ホームページ
:
請求書

□必要
請求書宛先

送付先住所

□不要
お支払方法
□銀行振込
□郵便振替
□その他（

）

※事務局記入欄※

11月18日までにお申し込み願います。

FAX：072-864-0535 　E-mail：info@umigame.org

特定非営利活動法人日本ウミガメ協議会事務局宛

日本ウミガメ誌2022協賛広告申込書

お振込先　※お振込は請求書宛先と同一名義でお願いします。

【銀行口座】　池田泉州（いけだせんしゅう）銀行　枚方北（ひらかたきた）支店

普通口座　　0411719　　　　口座名義：トクヒ）日本ウミガメ協議会

【郵便振替口座】　００９４０－３－１０９５　口座名：特定非営利活動法人日本ウミガメ協議会